W dniu 26 maja 2025 roku Zarząd INTERSPORT Polska S.A. podjął uchwałę o podwyższeniu kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę nie niższą niż 0,10 złotych (zero złotych dziesięć groszy), ale nie wyższą niż 

5.000.000 złotych (pięć milionów złotych), to jest do kwoty nie niższej niż 12.163.932,60 zł (dwanaście 

milionów sto sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset trzydzieści dwa złote sześćdziesiąt groszy), ale nie wyższej 

niż  17.163.932,50  złotych (siedemnaście milionów sto sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset trzydzieści dwa 

złote pięćdziesiąt groszy) poprzez emisję nie mniej niż 1 (jedna), ale nie więcej niż 50.000.000 (pięćdziesiąt 

milionów) akcji imiennych zwykłych serii M o wartości nominalnej 0,10 (zero złotych dziesięć groszy) każda 

(„Akcje Serii M”).   

Emisja Akcji Serii M ma charakter subskrypcji prywatnej w rozumieniu art.